寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：本社區第三屆區分所有權人會議開會通知

日期：114／12／5 （五）上午 9:30

位置：本社區RF多功能室

說明：

一、 依據『公寓大廈管理條例』相關規定辦理。

二、 本社區將於上述日期、時間、位置辦理『第三屆區分所

有權人會議』。

三、 會議通知單及相關資料，今日起將送達各區分所有權人

（各公司總機／承辦人），敬請各區分所有權人詳閱會

議通知單，撥冗出席會議。

四、 為活絡社區氛圍，區分所有權人會議結束，預計 12:40

於原場地辦理【披薩餐會】。請各區分所有權人填具【附

件四披薩餐會回覆單】，於 11 月 26 日前擲回管理中

心以利披薩餐會安排。當天於會議報到時提供個人名牌，

請參會者配戴名牌參加披薩餐會。

註：披薩餐會實際開始時間以會議程序為主。

提醒參加會議者：

法人出席會議，請攜帶【指派書】。

自然人非本人出席會議時，請攜帶【委託書】。

公告日期：114年11月20日

公告期限：114年12月05日

公告文號：1141120001號

受 文 者：『寰宇 1 號』社區全體區分所有權人。

主  旨：召開『寰宇 1 號』社區第三屆區分所有權人會議。

說  明：依『公寓大廈管理條例』相關規定辦理。

一、 會議時間：民國 114 年 12 月 5 日（星期五）上午 09：30 報到。

二、 會議地點：寰宇 1 號社區 R 樓(多功能室)。

三、 會議地址：新北市新莊區新北大道三段 222 號 R 樓。

四、 會議議程：詳閱附件一。

五、 會議議題：詳閱附件五。

六、 為利會議安排，區分所有權人如無法出席，請事先簽具委託書或指派書(如附件三)，於

114 年 11 月 26 日（星期三）17:00 前提交或傳真至社區管理中心憑辦，簽具委託書或

指派書分別如下：

【區分所有權人為自然人】：使用委託書，僅能委託①配偶、②有行為能力之直系血親、

③其他區分所有權人、④承租人。

【區分所有權人為法人】：使用指派書，可指派親人、朋友、員工、家人皆可代為出席

會議，行使各項權利與義務。

七、 出席會議時，請先詳閱區分所有權人會議通知並攜帶：

① 會議通知書。

② 委託書或指派書。

③ 區分所有權人為法人出席請攜帶大小章(便章)。

八、 本次會議如因出席人數不足導致流會，依公寓大廈管理條例第三十二條規定，應以同

一議題重新召開會議，時間另行公告通知。

九、 為活絡社區氛圍，區分所有權人會議結束，於原場地辦理披薩餐會。請各區分所有權

人填妥附件五下聯 披薩餐會回覆單，以便餐會規劃。管理中心工作人員於當日會議報

到時提供個人名牌，請參會者配戴名牌參加披薩餐會。

召 集 人：寰宇 1 號社區管理委員會  黃俊頴

協辦單位：高力國際物業管理維護公司

聯 絡 人：社區經理 滕秀怡   聯絡電話：(02)8521-9800    傳真:(02)8521-9881

Mail：huanyuyihao@gmail.com

中  華  民  國  1 1 4  年  1 1  月  1 9  日

會議通知單

mailto:huanyuyihao@gmail.com

第三屆區分所有權人會議通知單-附件一

第三屆區分所有權人會議議程表

會 議 程 序 起訖時間 備註

一 區分所有權人報到。 09:30~10:00

二
（一）報告出席戶數並宣佈開會。

（二）主席開議致詞。
10:00~10:10

三

（一）上次會議決議事項執行情形。

（二）第一屆管理委員會工作報告。

（三）第一屆管理委員會財務報告。

10:10~10:40

四

議題討論：

議題一、各樓層公共牆面設置 logo 案

議題二、機車停車位

議題三、茶水間放置微波爐

議題四、收取包裹若遇假日，管理室代收

10:40~11:40

五

選舉第三屆管理委員會委員：

（一）說明選舉方式。

（二）投票。

（三）推舉監票人。

（四）開票。

（五）主席宣佈選舉當選委員名單。

11:40~12:10

五 臨時動議與表決。 12:10~12:30

六 主席宣佈會議結論及散會。 12:30

七 第三屆管理委員會職務推選&披薩餐會 12:40

第三屆區分所有權人會議通知單-附件二

第三屆區分所有權人會議議事規則

一、 請依既定之議程並以公共事務為主逐項討論。

二、 住戶欲提案討論事項或發言者，應請舉示【出席證】，

經主席或司儀指定後再行發言。為順利會議進行，發言

者應先報明戶別、姓名，發言時間請勿超過三分鐘。

三、 會議進行時，請保持議場肅靜，若欲表達意見，應於他

人發言完畢後舉示【出席證】表達發言，勿間斷他人發

言。

四、 提案及臨時動議討論均採投票方式議決。

五、 提出臨時動議，須有二人（含）以上舉示【出席證】表

達附議，始成立動議進行討論及表決。

六、 請共同維護會場秩序，並遵守以上規則。

第三屆區分所有權人會議通知單-附件三

第三屆區分所有權人會議出席委託書

致「寰宇 1 號」社區區分所有權人大會會議：

本社區訂於 114 年 12 月 5 日 上午 9 時 30 分召開第三屆區分所有權人會

議，本人因故無法出席。茲委託       先生、女士代為出席會議，並於

會議中行使各項本人應有之權利及遵守應有之義務。

委託人(區分所有權人)：           簽名／蓋章

委託人地址：新北市新莊區新北大道三段     號     樓

受託人(代理人)：              簽名／蓋章

受託人地址：新北市新莊區新北大道三段     號     樓

※受委託人資格選項(請打勾)：

□ 配偶         □ 有行為能力之直系血親(父母或子女)

□ 其他區分所有權人   □ 承租人

中  華  民  國   1 1 4   年      月      日

印

印

第三屆區分所有權人會議通知單-附件三

第三屆區分所有權人會議出席指派書

致「寰宇 1 號」社區區分所有權人大會會議：

本社區訂於 114 年 12 月 5 日 上午 9 時 30 分召開第三屆區分所有權人會

議，本公司指派       先生／女士代表出席會議，並於會議中行使各項

本公司應有之權利及遵守應有之義務。

指派人(區分所有權人)：                （簽名）／蓋章

指派人地址：新北市新莊區新北大道三段     號     樓

受指派人(代理人)：              （簽名）／蓋章

受指派人地址：新北市新莊區新北大道三段     號     樓

※依內政部函 94.09.14.內授營建管字第 0940085942 號辦理，法人應指派代表

人出席會議行使其權利。

中  華  民  國   1 1 4   年      月      日

印

印

印

第三屆區分所有權人會議通知單-附件四

披薩餐會通知單

主旨：『寰宇 1 號』社區第三屆區分所有權人會議會後披薩餐會。

說明：

一、 會議時間：民國 114 年 12 月 5 日（星期五）上午 09：30。

二、 會議地點：寰宇 1 號社區 R 樓多功能室。

餐會地點：同會議地點。

三、 會議結束後預計於 12:40 開始披薩餐會，實際餐會開始時間以會議程

序為主。

四、 為活絡社區氛圍，區分所有權人會議結束，於原場地辦理披薩餐會，當

天於會議報到時提供個人名牌，請參會者配戴名牌參加披薩餐會。

五、 本單填寫完成後，請於 114 年 11 月 26 日前擲回管理中心，以利後續作業。

六、 披薩餐會餐點以披薩為主，披薩皆為蛋奶素。

                  召 集 人：寰宇 1 號社區管理委員會 黃俊頴

                  協辦單位：高力國際物業管理維護公司

                  聯 絡 人：物業經理  滕秀怡

                  聯絡電話：(02)8521-9800   傳真:(02)8521-9881

                  M a i l：huanyuyihao@gmail.com

參加餐會者姓名 不食用的品項(勾選) 是否純素餐飲者

 □ 牛肉  □ 海鮮  □ 雞肉  □ 豬肉 □ 是   □ 否

 □ 牛肉  □ 海鮮  □ 雞肉  □ 豬肉 □ 是   □ 否

區分所有權人：

新北市新莊區新北大道三段          號       樓

聯 絡 人：

聯絡電話：

註：請於 114 年 11 月 26 日前擲回管理中心，以利後續作業

中  華  民  國  1 1 4  年      月     日

披薩餐會回覆單

第三屆區分所有權人會議通知單-附件五 議題討論

1 / 5

寰宇 1 號

第三屆區分所有權人會議

議題討論

議題一、各樓層公共牆面設置 Logo 案

本案由 216 號 3 樓商戶意見單，由第二屆管理委員會會議討論、規劃、提出。

說 明：因應商戶需求，特規劃各樓層公共牆面設置 Logo 位置，本案若通過，則交由第三

屆管理委員會進行管理辦法草擬、討論、訂定、施行。

【規劃資料如下】：

樓層與商戶代碼配置原則

每個樓層依據實際商戶數量分配商戶代碼，建議採用商戶編號+樓層編號方式（如：D7、A5）。

Logo 配置原則

凡設置 Logo 皆以同一顏色及規格設置。

各樓層牆面位置建議配置：

電梯梯廳為公共區域為顧及整體一致性，故不做任何改變，圖面如下：

第三屆區分所有權人會議通知單-附件五 議題討論

2 / 5

1. 購買整層可布置範圍，圖面如下： 2. 購買半層如下圖：D+E+F，可以使用

下圖的左半側，A+B+C，可以使用下

圖的右半側。

3. 購買 A 戶可布置範圍，圖面如下： 4. 購買 B 戶可布置範圍，圖面如下：

5. 購買 A+B 戶可布置範圍，圖面如下： 6. 購買 C 戶可布置範圍，圖面如下：

第三屆區分所有權人會議通知單-附件五 議題討論

3 / 5

7. 購買 B+C 戶可布置範圍，圖面如下： 8. 購買 D 戶可布置範圍，圖面如下：

9. 購買 E 戶可布置範圍，圖面如下： 10. 購買 D+E 戶可布置範圍，圖面如下：

11. 購買 F 戶可布置範圍，圖面如下： 12. 購買 E+F 戶可布置範圍，圖面如下：

第三屆區分所有權人會議通知單-附件五 議題討論

4 / 5

議題二、機車停車位

本案由 216 號 212 號 13 樓商戶提出【區分所有權會議提案單】。

說 明：

1. 建議開放 B1 部分汽車車位可停放機車，以改善動線安全、提升停車空間使用效率，並

有效解決機車車位不足問題。

2. 目前大樓地下一樓車道設有汽、機車分流設計，能有效降低兩者交織產生的視線死角與

安全風險。因此，若 B1 部分汽車停車格能開放給機車使用，能在不影響動線安全的前

提下，讓停車規劃更具彈性與效率。

3. 相對地，前往 B2、、B3、、B4 的車道並無分流規劃，若機車需行駛至更低樓層，反而容

易出現汽機車混行問題，對行車視線與安全造成不必要的風險。因此，機車若能停放在

具有完善分流設計的 B1，將更符合安全動線原則。

4. 此外，目前大樓規劃之機車停車位數量有限，實務上多反映「車位一位難求」的情況，

常需尋找替代方案。然而周邊街道機車格數量本就不足，且經常滿位，造成大家每日回

家仍需要繞行、等待或停放遠處，無形中增加困擾與時間成本。

5. 開放 B1 停車格適度供機車使用，能直接緩解大家需求與現狀壓力，是兼具實際效益

與提升辦公品質的改善方案。

【可帶來的改善】

提升行車安全，機車不需深入較低樓層，避免汽機車共道行駛的安全隱患。

有效緩解車位不足問題，能彈性利用社區停車空間，直接改善機車位長期不足的實際需

求。

提升住戶使用便利性，可縮短迴轉與繞行動線，回家更快速、使用體驗更佳。

第三屆區分所有權人會議通知單-附件五 議題討論

5 / 5

議題三、茶水間放置微波爐

本案由 216 號 212 號 13 樓商戶提出【區分所有權會議提案單】。

說 明、：由於大樓附近餐廳比較少，外送平台費用又過高，還有住戶有自行攜帶餐盒的習慣，

需要一台微波爐加熱餐盒，提案可帶來的改善。

【可帶來的改善】

由各樓層協調後、提供出一台共用微波爐，放於茶水間電費的部分則由各樓層協調後共同

分擔。

例如：13 樓由威傑士公司提供微波爐，電費部分會跟 13 樓住戶協調，如果全樓層住戶都

同意共同分擔公電，就可下去實施。

例如樓層飲水機，有些用戶用比較多，有些用戶可能完全沒使用，但還是會一起分擔各樓

層公共電費的道理是一樣的。

議題四、收取包裹若遇假日，管理室代收

本案由 216 號 212 號 13 樓商戶提出【區分所有權會議提案單】。

說 明、：目前假日如管理室無值班或人力較難負荷，包裹與信件往往無法代收，住戶常遇到：

必須多工作天數等待配送，無法及時取件等不便情況，假日司機因無法配送會打電話詢

問，但若漏接，會退件，必須多工作天數等待配送，無法及時取件等不便情況，假日司

機因無法配送會打電話詢問，但若漏接，會退件。

【可帶來的改善】

可以理解假日物業人力有限，無法在現制下全面處理，但是否可研議折衷或替代方式，

例如：

於大廳櫃檯或其他安全位置設置臨時代收區，包裹由物流投入後，由值班人員或監控系

統登入登記，住戶於下一個上班日再至管理室領取，此作法能兼顧：

人力可控，包裹不曝露於公共空間，住戶領取便利，不增加額外管理負擔。

如委員會認為可行，也可先以試行方式運作，再依實際反饋優化制度。

	87e50251c5470a75b9023ac7ef8caac0a6802535176db5f1efdc34ccbd615c41.pdf
	3b360a5fba49c93d5126410070ba579808d9a2f25130613fccddc3e0ba9e9427.pdf
	b6d01e558fef3a92236deb530c2576246d53195455c0f12eb9f1ad778c407626.pdf
	f7c2f80b58cdaaf0ba506e9d48f1cd679d0a6a49800cde11dfb7fbbc99043831.pdf

	10b5f7cbbb3a602e9bcca78a1982a874a4c81c59c9ae14d698ff8d045e348d35.pdf
	3b360a5fba49c93d5126410070ba579808d9a2f25130613fccddc3e0ba9e9427.pdf
	b6d01e558fef3a92236deb530c2576246d53195455c0f12eb9f1ad778c407626.pdf
	f7c2f80b58cdaaf0ba506e9d48f1cd679d0a6a49800cde11dfb7fbbc99043831.pdf

	36191cd25a68a84cd65cd066ebbed0160de837555017e5e41ef0dd29e52af274.pdf
	87e50251c5470a75b9023ac7ef8caac0a6802535176db5f1efdc34ccbd615c41.pdf
	3b360a5fba49c93d5126410070ba579808d9a2f25130613fccddc3e0ba9e9427.pdf
	b6d01e558fef3a92236deb530c2576246d53195455c0f12eb9f1ad778c407626.pdf
	f7c2f80b58cdaaf0ba506e9d48f1cd679d0a6a49800cde11dfb7fbbc99043831.pdf

	10b5f7cbbb3a602e9bcca78a1982a874a4c81c59c9ae14d698ff8d045e348d35.pdf
	3b360a5fba49c93d5126410070ba579808d9a2f25130613fccddc3e0ba9e9427.pdf
	b6d01e558fef3a92236deb530c2576246d53195455c0f12eb9f1ad778c407626.pdf
	f7c2f80b58cdaaf0ba506e9d48f1cd679d0a6a49800cde11dfb7fbbc99043831.pdf